
CD AINS 01 (00108234) SIMONIN HUGO (00108894) DUPUPET MAXIME (00108360) RIDEL ALAN

CD AISNE 02 (00214427) DELAHOCHE DYLAN (00216338) GUERIN BENJAMIN (00215977) DHERSE CEDRIC

CD ALLIER 03 (00321212) SUCHAUD JONATHAN (OO321124) DE MACEDO ANTOINE (00320959) SAUVANET QUENTIN

CD ALPES HTE PROVENCE 04 (00410830) BERTHALON MAÊL (0041 1242) BONNAFOUX SEVAN (00411229) LAVEILLE MARILYNE

CD HAUTES ALPES 05 (00570692) ISSERTINE JONATHAN (OO571385) PELISSIER THEO (00571299) PELLOUX BENJAMIN

CD ALPES MARITIMES 06 (00634854) AIGUEBONNE THOMAS (0oe379e1) GOMEZ FRANÇOIS (00634852) FERRAZZOLA FIONA

CD ARDECHE 07 (03087833) AOUABDI ANTHONY (OO716955) GROUSSET DORIAN (oo715e5e) CICLET JORIS
CD ARDENNES 08 (00808093) HENRIET AURORE (oososo92) MAGNE AURELIE (00808248) BAZELAIR ALEXANDRE

CD ARIEGE 09 (OO913135) REYNES ERWAN (oo915735) ANTRAS YOAN (Oo9oo99O) SERvAT ARNAUD
CD AUBE 10 (01002361) LAFIEVRE MATHIEU (01002268) LAUMAIN BRYAN (01002255) MARIOTFE PAUL

CD AUDE 11 (01135891) PARAIRE THIBAULT (o1135252) RODRIGUEZ KEVIN (O1135O1O) BARTHES GREGORY
CD AVEYRON 12 (01216495) BARASCUD PAULINE (01216432) BORIES THIBAUT (01216431) BORIES AURELIE

CD BOUCHES du RHONE 13 (01362388) CRISTINO CEDRIC (O1360471) GORGONE ANTHONY (01362ss7) RICHIER ROBIN
CD BOUCHES du RHONE 13 (o13s2393) BONNET ANTHONY (o13s44s7) CONTE CHARLES (01364824) RICHARD DAMIEN

CD CALVADOS 14 (01407269) JAMES MAXIME (O1408520) MORIN FLORENT (01407733) TROUVE EDOUARD

CD CANTAL 15 (01508519) VIDALENC JORDAN (0150839l) FABRE BENJAMIN (O1507939) MIQUELINO CYRILLE
CD CHARENTE 16 (01600176) FELTAIN VIRGINIA (o16o636s) FELTAIN DAWSON (0 1607467) FELTAIN DYLAN

CD CHARENTE 16 (o16o4823) RABOTIN CEDRIC (01605825) BRIAND THIBAULT (01606480) AUTIN JEREMY

CD CHARENTE MARITIME 17 (01706553) NAMBOT DYLAN (01706563) BALLANGE JULIEN 011707762) ROY CLEMENT
CD CHER 18 (o1812254) DOUAM SARAH (o1s119o9) BERTRAND THEO (0181 1280) DELOBRE ALEXIS

CD CORREZE 19 (o19os74s) HIOT BRENDA (01908475) PELLON ARTHUR (01908470) CAILLON MELVIN

CD COTE D'OR 21 (02122237) CHATAIN DYLAN (o2123o91) DUCOTE LUCAS (02122749) MARTIN DAMIEN

CD COTES D'ARMOR 22 (ozz3433o) MAHE SIMON (02234430) LENOIR MATHURIN (02234452) LE BOUCHER ADRIEN

CD CREUSE 23 (o2351162) DASNIAS QUENTIN (o2351o21) vIAL ALEXIS (02351359) TACHON CHRISTOPHER

CD DORDOGNE 24 (0241 1051) BUISSON ALEXANDRE (o241o9e4) DESPORT LUCAS (0241 1052) FRUGIER ANTHONY

CD DOUBS 25 (o2508o87) FRANQUIN MARIN (02507959) FRANQUIN ALBAN (02508705) TESLISKI FLORIAN

CD DROME 26 (02633397) REYNAUD ANTHONY (02634075) REYNAUD ROMAIN (02635519) MOREL DAMIEN

CD DROME 26 (02635773) SERPOLET KEVIN (02634454) FISCHER ROMAIN (02634084) MARTIN FLORIAN

CD EURE 27 (02705809) CIPIERRE CORANTIN (o27oe17o) NOEL LUCAS (02705439) PREVOST MARIE

CD EURE & LOIR 28 (ozsosveo) LEROY JESSICA (02805761) VEILLARD MAXIME (ozsossss) ABADIA THOMAS
CD FINISTERE 29 (oz9o73oo) FAvE THOMAS (0290s443) BALCON PIERRE (o29o7ooo) FLOCHLAY CHARLY

CD GARD 30 (oaossszz) DUBOIS FERNAND (o3os559s) DUBOIS JACQUES (03085823) MOLINAS JOSEPH

CD HTE GARONNE 31 (03185694) ZIGLER GIOVANNI (o31s9327) ZIGLER DAWSON (03187657) REJEMBEAU MATHIEU

CD HTE GARONNE 31 (o3191s9o) ASLANI KEVIN (03176158) CARBOU KEVIN (03191374) THIERRY FLORIAN

CD GERS 32 (o3211256) BORDES AMELIE (o321351s) BONIS KEVIN (03213003) SAJAS LUCAS

CD GIRONDE 33 (o3331o9o) ORNE DAIvY (o333o711) JOLIT CLEMENT (03331925) KRUKLY ANTHONY

CD GIRONDE 33 (03331745) DELMAS ALEXANDRE (O3331568) LESCURE LUCAS (03331749) RODRIGUES THOMAS

CD de L'HERAULT 34 (0344s432) BAS AUDRAN (o345oso2) ROBERT LOIC (0344s325) PARRA JIMY
CD de L'HERAULT 34 (03448828) ALEU WILLIAM (03448353) CAIZERGUES SIMON (03449303) SUBE FLORENT
CD ILLE & VILAINE 35 (03507292) MAHE BAPTISTE (o35oe49e) GILLOT DORIAN (03507262) ROSSIGNOL MARINE

CD de L'INDRE 36 (03605496) CHARBONNIER TOM (o1s11517) BIARD DYLAN (03605366) ROSSIN BAPTISTE

CD INDRE & LOIRE 37 (03707448) SCO`|"|'O DI ROSATA MAXIME (o37o6771) BIGOT QUENTIN (03706448) BERTHET MARCEL

CD de L'ISERE 38 (o3sz13ss) BOUvET ALExIS (ozszsszs) CAMBONE ANTOINE (03821427) CHATELAIN DAMIEN

CD du JURA 39 (03906223) POMMIER VALENTIN (o39o6252) JOURNET ELIE (03906551) DIEZIGER ARNAUD

CD deS LANDES 40 (04015951) CASTAIGNEDE MAXIME (o4o1eo11) FAUTHOUS ROMAIN (o4o1e113) BESSE CLEMENT
CD deS LANDES 40 (040 17242) LAFITFE MARIN E (O4016093) SOLANILA NICOLAS (04016172) LEMOINE ALEXANDRE

CD LOIR & CHER 41 (04106223) PORTIER PIERRE (O4106759) MEUNIER STEFFI (o41os482) BECAN MATTHEW
CD dela LOIRE 42 (04231531) RIVAL ANTOINE (04231 117) DRAGNE ALISON (04231234) FOURNIT CORENTIN

CD HAUTE LOIRE 43 (04310968) NOEL MAXIME (0431 1032) NAVARRO JORDAN (0431 1 121) GARDES GAETAN

CD LOIRE ATLANTIQUE 44 (04412588) MAHE MANON (O4413432) BARRAULT JULIEN (04413137) DESHAYES KÉVIN

CD LOIRET 45 (O4508468) LEROY VALENTIN (04507814) ROYER NICOLAS (04508506) LAPEYRE SHANON

CD du LOT 46 (O4614534) RIGAL NICO LAS (04614367) ROBERT SULLYVAN (04614087) AUSTRUY GRÉGORY

CD du LOT & GARONNE 47 (04716468) MAGAUD LUDOVIC (O4702928) MEDJECKOUAH EDDY (04704596) DUVAL VALENTIN

CD LOZERE 48 (O4840860) HUGON PIERRE (04840620) PIGNARD JIMMY (04840886) CELLIER LUCAS

CD MAINE & LOIRE 49 (04909096) GOGUET ALEXIS (O4910228) BACHELOT LÉO (O4910334) CHERRUAU FABIEN

CD MANCHE 50 (O5009832) DE MARTELAERE FLAVIEN (O5009132) VIVIER CLEMENT (O5009889) AUVRAY AURELIEN

CD MARNE 51 (05 104944) THOMASSIER JORDAN (O5105487) PACHE MAURINE (05105106) LEBLANC VALENTIN

CD HAUTE MARNE 52 (o5zo1ss9) PAQUIN REMY (O5201666) SIMON LAURIE (O5201741) DERUFFE THOMAS

CD MAYENNE 53 (05308151) DEBERT COLINE (05308178) BREUX NATHAN (05308235) BOUDIN LUCAS

CD MEURTHE & MOSELLE 54 (05415251) LEICHT JORDAN (05416368) POIROT FLORIAN (O5415844) BERARD ANTHONY

CD MEUSE 55 (OSSO3373) NICOLAS ANTOINE (05503290) VILLE EVA (05503133) ROYER ALEXANDRE

CD MORBIHAN 56 (05604121) GUIDEC JOSUÉ (O5604133) MOULINEUF MELVIN (O5604140) LE CALLONNEC ANTHONY



63 CD MOSELLE 57 (05720796) HEMMAZ YANIS (05717974) GRANDENER CHRISTOPHER (O5719294) OGER OCEANE
64 CD MOSELLE 57 (05721 105) MARTINEZ FLORIAN (05720274) BRUCHER MIKE (05714731) THOMEN ANTHONY

65 CD NIEVRE 58 (05804366) GODEY MAXIME (05807597) LUCIEN MAXIME (05802574) VOYE JULIEN

66 CD du NORD 59 (05937709) BOUTELIER CLEMENT (05938116) EVRARD SULLIVAN (05938237) SOONEKINDT CAROLINE

67 CD de L'OISE 60 (oeoo9e15) LELONG LENA (o6oo9179) BAILLON MELISSA (O6OO9958) BANQUET MICKAEL
68 CD de L'ORNE 61 (06107877) BOULAHYA WALID (0e107712) LEPINE QUENTIN (06108172) FAUVEAU STEVE

69 CD PAS DE CALAIS 62 (06209636) BONJOUR LORENZO (o621oO56) TOUPIOL LEA (oezooose) ROUSSEL LAURA
70 CD PUY de DOME 63 (O6390947) ERAUD LOIC (06391421) ERAUD MAXIME (O639o429) PIRONON LUCAS
71 CD PYRENEES ATLANTIQUES 64 (06414031) BUZZANCA ENZO (06414527) LEFLER CLINTON (06414790) DOUCHET BRYAN

72 CD HAUTES PYRENEES 65 (o65o48o3) GIMENEz TEJI (06502206) MONALES MOISE (06505419) ESAIE EMMANUEL

73 CD PYRENEES ORIENTALES 66 (o6612336) LABORDE ISAIE (06612337) JIMENEZ FABIEN (oee12329) MAILLE KENzO
74 CD BAS-RHIN 67 (06708841) WETZEL ANTHONY (oe7o8524) DAMBACH CLEMENT (06707868) SCHAAL THIPHANIE

75 CD HAUT-RHIN 68 (oe8o3e12) ALVES THOMAS (O6803381) JIMENEZ DONOVAN (06804008) LA FERRARA ANTHONY

76 CD du RHONE 69 (oe9zz153) GROSSELIN QUENTIN (os922381) LARUE JORDAN (06922468) CHARTOIRE VICTOR

77 CD HAUTE SAONE 70 (o7oo3497) ANTAO LAURA (o7oo5779) CHAILLARD CLEMENCE (07005257) JAGER VALENTINE

78 CD SAONE & LOIRE 71 (071 15587) JEANTY CLÉMENTINE (071 15762) PERRIER LUCAS (071 15761) BOUTHIERE VINCENT

79 CD SARTHE 72 (07207401) ARETHUSE MAXIME (07207717) CHARDRON BRANDON (O7207721) SAMSON MANON
80 CD de SAVOIE 73 (07305931) TISSERAND LANDRY (07306407) RAVELLO YOANN (07306344) CARPANEDO JORDAN

81 CD HAUTE SAVOIE 74 (07409048) FABIEN BAPTISTE (07409050) FABIEN LAURIE (07409049) THIRIET ARTHUR

82 CD SEINE MARITIME 76 (o7B1o811) GOMES JORDAN (0761 1519) EVENOU THOMAS (0761 1082) HAVARD JORDAN

83 CD SEINE & MARNE 77 (o77zoooo) SALAH ERWAN (o7721793) JOLY YVONNIC (o77218ee) LAKOMY THOMAS
84 CD des YVELINES 78 (07812824) LEBESCOND LAURA (07813191) AUSSANT THOMAS (0781 1727) GUILLOU GAEL

85 CD des DEUX SEVRES 79 (07906646) VAILLANT THIBAUD (07906707) VIDAL MAXIME (07907115) MIGNE ALEXIS
86 CD dela SOMME 80 (08007258) BELLENGER OCEANE (08007075) LEFEBVRE DAVID (08007256) LACOUR DYLAN
87 CD du TARN 81 (o8128812) BESOMBES TONY (08128132) HERGERT ROBIN (o812894e) TAMA EDDY
88 CD TARN & GARONNE 82 (o8z13o38) LANIES CORENTIN (08213371) LANIES MAYLIS (o8213o35) ROSSETTI JOFFREY
89 CD du VAR 83 (o83oe184) MIKIC PIERRE (o83o3543) MIKIC MARKO (08302711) MARIN KOVIC MISKO

90 CD du VAR 83 (08335521) TROPINI BAPTISTE (08338948) FERNANDEZ COURADO (o8339178) CEDIEY THOMAS
91 CD VAUCLUSE 84 (08425365) DEBARD MANON (084253ee) DEBARD NOEL (08427149) LAMBERT DYLAN

92 CD VENDEE 85 (0851 1230) TROUSSICOT ENZO (o74o8oS3) DEVOTO NICOLAS (o851o293) NOBIRON THEO
93 CD dela VIENNE 86 (08609o68) BARAT ARTHUR (086086o3) RENAUD ALBAN (o8eo9oe9) TNANI NAEL
94 CD HAUTE VIENNE 87 (08708539) AJUSTE ALEXANDRE (o87o8878) CASAS ESTEBAN (08708877) GUINARD ANTHONY

95 CD des VOSGES 88 (0880621 1) SIBILLE FLORIAN (0880ss94) MARCHAL ALExIS (08806075) HAXAIRE DYLAN

96 CD de L'YONNE 89 (089o75s0) ANDRE QUANTIN (08907132) GOFFINET JENNIFER (o89o77o1) MONIN OCEANE
97 CD de L'ESSONNE 91 (o911oooo) MICHELET JEROME (091 14877) LAFLEUR LIVAL (09113974) PAQUIGNON FLORIAN
98 CD des HAUTS DE SEINE 92 (09212844) FAUVEL JORDAN (09212407) LESAGE VINCENT (o921322s) ROUSSELIN QUENTIN
99 CD SEINE ST DENIS 93 (09315247) GOURAUD PAUL (o93152o1) SEMMOUD TOM (09314784) BEN ALLAL NORDINE

100 CD VAL DE MARNE 94 (o941332s) SPORNY CLEMENT (094132e0) MARQUES DAMIEN (09412269) CAUBERGS THOMAS

101 CD VAL D'OISE 95 (o95143s8) LEGROS CINDY (o9516964) HEMART STEVE (09517441) VOLCKAERT ALEXIS

102 CD CORSE DU SUD 2A (zooosoze) DESSAILLY ENZO (20004994) POITEVIN BAPTISTE (20005165) BIANCARELLI JEAN BAPTISTE

103 CD dela MARTINIQUE 972 (972o852e) TRIESTE JOSUE (97208883) LISIMA STANLEY (97205339) VALLADE MATHILDE

104 ALSACE (0e7o8o3o) KOHLER KEVIN (o67o8437) DAMBACH LUCAS (06707952) DEISS CHRISTOPHE

105 ILE DE FRANCE (o9412o72) SAUVAGEOT ANDY (09412532) zENI FABIO (09412570) SAYOUDI KARIM

106 LANGUEDOC ROUSSILLON (O3448635) PAULET ANTHONY (03447992) TOUREL CORENTIN (034502s3) CARLA MA><IME
107 LIMOUSIN (o19o8957) MAURIE LEA (01908954) BELLONIE FRANCK (o19o9o3e) GRAFF MIGUEL
108 LORRAIN E (o541382e) ROSE MIKE (o5415977) CASALE JOE (05415715) KONOWROCKI JOHAN

109 MIDI PYRENEES (o1z1e9zo) SERIEYE FLORIAN (O1216344) CAMILLERI SYLVAIN (o121eS1S) CROCHAT ANTOINE
110 PICARDIE (O6008646) GREUGNY MAXIME (06009427) MARESSE RAPHAEL (06009207) TUGAUT DYLAN

111 BASSE NORMANDIE (O5009658) LAURENCE SCO`|'|' (05009758) CHAMBERTAUD LUCAS (05010247) BLIAUT AXEL

112 HAUTE NORMAN DIE (02706401) LOUVET NICOLAS (02706049) ALVES DYLAN (02700268) MORVAN YOHAN

113 PAYS DE LA LOIRE (04412945) VALLEE AN DY (04413190) CHESNIN COLINE (04412811) MELET JULIEN

114 POITOU CHARENTES (07907320) CASTEUBLE LOUIS (07906681) POULAIN XAVIER (07907109) MEUNIER JULIEN

115 POITOU CHARENTES Inter Ligue (01612290) GAUVIN KEVIN (0161 1413) JEAN RAPHAEL (01605945) BONNET LUCA

116 AQUITAIN E (O3330423) DEM PTOS VALENTIN (O3330673) BALAUZE FLORIAN (O3330429) SOUGNOUX ALEXIS

117 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (08328091) GARRIGOS MICHEL (O8303425) LAMASA MAXIME (08301952) LACROIX MICKAEL

118 PROVENCE ALPES COTE D'AZUR (O1 361049) SANTIAGO ANTOIN E (01360840) RICHARD LOGAN (01362346) CASADO THOMAS

119 RHON E ALPES (03823321) SONNIER KEVIN (O3823447) SCHATZ LOUIS-MICHAEL (O3824085) SCHEID MIKE

120 HAUTS de FRANCE (O5936135) SAUDEMONT FREDERIC (O5937826) PRUVOT FLORIAN (05934848) BAUDUIN FREDERIC

121 AUVERGNE (04310733) BORTOLAS STEVEN (04310531) BENIGAUD MAXENCE (04309695) BISSUEL FLORENT

122 BOURGOGNE (O8907559) GOBILLOT JADE (08907557) ANDRE TOM (08907347) DUMONT ALLAN

123 BRETAGNE (02907463) BOURRIAUD CAROLINE (02908183) LARREUR PAUL (O2905676) BERROCHE MAEL

124 CENTRE (O1812222) CHENU CLEMENT (0181 1298) ROBLIN MAXIME (01812112) PERREAU LUC



125 CHAMPAGNE ARDENNE (01002265) RODRIGUEZ VICTOR (01002267) D'HUBERT AXEL (01002349) MONTILLOT YANIS

126 FRANCHE COMTE (02508555) PECQUEUX MAXENCE (02508974) MATEO GARCIA JORDAN (02509083) VALKRE JULIEN

127 CR DE LA REUNION 974 (97406838) LERAT CECINA (97407968) LEPERLIER DAMIEN MALINESSOUCHETTY PIERRE NICOLAS

128 CD des DEUX SEVRES 79 (07906829) LAMBOTTE JORDAN (07906589) REDUREAU FLORIAN (07906341) CHAPPEL QUENTIN



Terrain POULE N° 1 Terrain POULE N° 2

T1 30 LEROY JESSICA I EURE & LOIR 28
40 MAHE BAPTISTE ILLE & VILAINE 35 T3 46 I LAFITTE MARINE I des LANDES 40

76 GROSSELIN QUENTIN du RHONE 69

T 2

Terrain

80 TISSERAND LANDRY de SAVOIE 73

86 BELLENGER OCEANE dela SOMME 80
T 4

Terrain

3 SUCHAUD JONATHAN ALLIER 03

104 KOHLER KEVIN ALSACE

T5 44
POl.'|LE N° 3

POMMIER VALENTIN du JURA 39
85 VAILLANT THIBAUD des DEUX SEVRES 79 T7 47 I PORTIER PIERRE

POULE' N° 4
LOIR & CHER 41

60 LEICHT JORDAN MEURTHE & MOSELLE 54

T 6

Terrain

117 GARRIGOS MICHEL I P A C A
62 GUIDEC JOSUE MORBIHAN 56

POULE N° 5

T 8

Terrain

74 I WETZEL ANTHONY I BAS-RHIN 67
81 FABIEN BAPTISTE HAUTE SAVOIE 74

T9 71 BUZZANCA ENZO I PYRENEES ATLANTIQUES 64
33 ZIGLER GIOVANNI HTE GARONNE 31 T11 23 I MAHE SIMON

POULE' N° 6
COTES D'ARMOR 22

25 BUISSON ALEXANDRE DORDOGNE 24

T 10

Terrain

108 ROSE MIKE I LORRAINE

56 DE MARTELAERE
FLAVIEN MANCHE 50

T 12

Terrain

10 I LAFIEVRE MATHIEU I AUBE 10
42

SCO`|'|'O DI ROSATA
MAXIME

INDRE & LOIRE 37

T13 54
POIÎLE N° 7

HUGON PIERRE LOZERE 48
4 BERTHALON MAÊL ALPES HTE PROVENCE 04

T15 118 I SANTIAGO ANTOINE
POULE' N° 8

PACA
116 DEMPTOS VALENTIN AQUITAINE

T 14

Terrain

41 CHARBONNIER TOM I de L'INDRE 36
112 LOUVET NICOLAS HAUTE NORMANDIE T 16

Terrain

38 I BAS AUDRAN I de L'HERAULT 34
21 HIOT BRENDA

POULE

CORREZE 19

T17 34
POIÎLE N° 9

ASLANI KÉVIN HTE GARONNE 31
22 CHATAIN DYLAN COTE D'OR 21 T19 121 I BORTOLAS STEVEN

N°10
I AUVERGNE

124 CHENU CLEMENT CENTRE

T 18

Terrain

111 LAURENCE SCOTI' I BASSE NORMANDIE
36 ORNE DAIVY GIRONDE 33

POULE N° 11

T 20

Terrain

29 I CIPIERRE CORANTIN I EURE 27
9 REYN ES ERWAN

POULE

ARIEGE 09

T21
103 TRIESTE JOSUÉ I de la MARTINIQUE 972

113 VALLEE ANDY PAYS DE LA LOIRE T23
2 I DELAHOCHE DYLAN

N° 12
I AISNE 02

6 AIGUEBONNE THOMAS ALPES MARITIMES 06

T 22

Terrain

119 SONNIER KEVIN I RHONE ALPES
128 LAMBOTTE JORDAN des DEUX SEVRES 79 T 24

Terrain

61 I NICOLAS ANTOINE I MEUSE 55
37 DELMAS ALEXANDRE

POULE

GIRONDE 33

T25 18
POU|LE N° 13

RABOTIN CEDRIC CHARENTE 16
69 BONJOUR LORENZO PAS DE CALAIS 62 T27 15 I JAMES MAXIME

N° 14
I CALVADOS 14

5 ISSERTINE JONATHAN HAUTES ALPES 05

T 26

Terrain

13 CRISTINO CEDRIC I BOUCHES du RHONE 13
49 NOEL MAXIME HAUTE LOIRE 43

POULE N° 15

T 28

Terrain

114 I CASTEUBLE LOUIS I POITOU CHARENTES
96 ANDRE QUANTIN

POULE

de L'YONNE 89

T29 19 NAMBOT DYLAN I CHARENTE MARITIME 17
50 MAHE MANON LOIRE ATLANTIQUE 44 T31 32 I DUBOIS FERNAND

N° 16
I GARD 30

1 SIMONIN HUGO AIN O1

T 30

Terrain

77 ANTAO LAURA I HAUTE SAONE 70
28 SERPOLET KEVIN DROME 26 T 32

Terrain

127 I LERAT CECINA I CR DE LA REUNION 974
101 LEGROS CINDY

POULE

VAL D'OISE 95

T33 16 VIDALENC JORDAN
POULE N° 17

I CANTAL 15
87 BESOMBES TONY du TARN 81 T35 93 I BARAT ARTHUR

N° 1s
I de ia VIENNE 86

57 THOMASSIER JORDAN MARNE 51

T 34

Terrain

75 ALVES THOMAS I HAUT-RHIN 68
11 PARAIRE THIBAULT AUDE 11

POULE N° 19

T 36

Terrain

91 I DEBARD MANON I VAUCLUSE 84
78 JEANTY CLÉMENTINE

POULE

SAONE & LOIRE 71

T37 99 GOURAUD PAUL I SEINE ST DENIS 93
88 LANIES CORENTIN TARN & GARONNE 82 T39 8 I HENRIET AURORE

N° zo
I ARDENNES 08

72 GIMENEZ TEJI HAUTES PYRENEES 65

T 38

Terrain

107 MAURIE LEA I LIMOUSIN
122 GOBILLOT JADE BOURGOGNE

POULE N° 21

T 40

Terrain

39 I ALEU WILLIAM I de L'HERAULT 34
24 DASNIAS QUENTIN

POULE

CREUSE 23

T41 94 AJUSTE ALEXANDRE I HAUTE VIENNE 87
7 AOUABDI ANTHONY ARDECHE 07 T43 68 I BOULAHYA WALID

N° 22
I de L'ORNE 61

51 LEROY VALENTIN LOIRET 45

T 42

Terrain

63 HEMMAZ YANIS I MOSELLE 57
84 LEBESCOND LAURA des YVELINES 78

POULE N° 23

T 44

Terrain

43 I BOUVET ALEXIS I de L'ISERE 38
95 SIBILLE FLORIAN

POULE

des VOSGES 88

T45 109 SERIEYE FLORIAN I MIDI PYRENEES
106 PAULET ANTHONY LANGUEDOC ROUSSILLON T47 110 I GREUGNY MAXIME

N° 24
I PICARDIE

20 DOUAM SARAH CHER 18

T 46

Terrain

126 PECQUEUX MAXENCE FRANCHE COMTE

55 GOGUET ALEXIS MAINE & LOIRE 49

POULE N° 25

T 48

Terrain

65 GODEY MAXIME NIEVRE 58

89 MIKIC PIERRE

POULE

du VAR 83

N° 26

T49
97 MICHELET JEROME I de L'ESSONNE 91
70 ERAUD LOIC PUY de DOME 63 T51

115 I GAUVIN KEVIN I CD 16 INTERLIGUES
45 CASTAIGNEDE MAXIME des LANDES 40

T50
67 LELONG LENA I de L'OISE 60
14 BONNET ANTHONY BOUCHES du RHONE 13 T52

64 I MARTINEZ FLORIAN I MOSELLE 57
120 SAUDEMONT FREDERIC HAUTS de FRANCE



Terrain POULE N° 27 Terrain POULE N° 28

T53
48 I RIVAL ANTOINE I de ia LOIRE 42
17 FELTAIN VIRGINIA CHARENTE 16 T55

98 I FAUVEL JORDAN I des HAUTS DE SEINE 92

123 BOURRIAUD CAROLINE BRETAGNE

T 54

Terrain

59 I DEBERTCOLINE I MAYENNE 53
102 DESSAILLY ENZO CORSE DU SUD 2A

POULE N° 29

T 56

Terrain

27 I REYNAUD ANTHONY I DROME 26
58 PA UIN REMY

POULE N°
HAUTE MARNE 52

30

T57
53 I MAGAUD LUDOVIC I du LOT & GARONNE 47
66 BOUTELIER CLEMENT du NORD 59 T59

90 I TROPINI BAPTISTE I du VAR 83

92 TROUSSICOT ENZO VENDEE 85

T 58

Terrain

52 I RIGAL NICOLAS I du LOT 46
31 FAVE THOMAS FINISTERE 29

POULE N° 31

T 60

Terrain

83 I SALAH ERWAN I SEINE & MARNE 77
125 RODRIGUEZ VICTOR

POULE N°

CHAMPAGNE ARDENNE

32

T61 12 BARASCUD PAULINE AVEYRON 12

26 FRANQUIN MARIN DOUBS 25
T63 35 BORDES AMELIE GERS 32

100 SPORNY CLEMENT VAL DE MARNE 94

T62 105 SAUVAGEOT ANDY ILE DE FRANCE
73

ARETHUSE MAXIME SARTHE 7279
I LABORDE ISAIE I PYRENEES ORIENTALES 66 T 64 82 I GOMES JORDAN I SEINE MARITIME 76



1/32ème de Finale
Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de /'équipe - n° du comité ou ligue Score

JIMENEZ TEJI 65 COHÎTE SANTIAGO ANTOINE PACA 13
FELTAIN VIRGINIA 16 13 COHÎTE GREUGNY MAXIME PICARDIE

ORNE DAIVY 33 13 COHZTE PARAIRE THIBAULT 11
BORTOLAS STEVEN AUVERGN E 13 COI7Z'l'e CHATAIN DYLAN 2 1
LOUVET NICOLAS B/NORMANDIE COFIITE ROSE MIKE LORRAINE 13

SERPOLET KEVIN 26 13 COI7Èl'e LEROY VALENTIN 45
JEANTY CLEMENTINE 71 COFIITG GOM ES JORDAN 76 13

JAMES MAXIME 14 13 COFIITG CRISTINO CEDRIC 13
ERAUD LOIC 63 COHITE LAFITFE MARINE 40 13
LELONG LENA 60 COHITE PORTIER PIERRE 41

CIPIERRE CORANTIN 27 COHITE FRANQUIN MARIN 25 13
BUZZANCA ENZO 64 COHITE REYNAUD ANTHONY 26 13

DELMAS ALEXANDRE 33 COHITE MAURIE LEA LIMOUSIN 13
SCO`|'|'O DI ROSATA 37 COHITE ARETHUSE MAXIME 72 13

MAHE SIMON 22 13 COHITE DELAHOCHE DYLAN 02
LANIES CORENTIN 82 13 COHITE POMMIER VALENTIN 39
TROPINI BAPTISTE 83 13 COHITG BONJOUR LORENZO 62
LEICHT JORDAN 54 13 COHITG LEGROS CINDY 95
BERTHALON MAEL 04 COHITG NAM BOT DYLAN 17 13

DEMPTOS VALENTIN AQUITAINE 13 COHITG RIVAL ANTOINE 42
SONNIER KEVIN RHONE ALPES 13 COHITG BESOMBES TONY 81

TISSERAND LANDRY 73 13 COHITG BARASCUD PAU LIN E 1 2
GODEY MAXIME 58 13 COHITG FAUVEL JORDAN 92

AOUABBI ANTHONY 07 COHITG SCO`|'|'O DI ROSATA 37 13
GROSSELIN QUENTIN 69 13 COHITG ISSERTINE JONATHAN 06

PAULET ANTHONY LANGUEDOC ROUSSILLON 13 COHITG DUBOIS FERNAND 30
BOUTELIER CLEMENT 59 COHÎFG GARRIGOS MIGUEL PACA 13
LEBESCOND LAURA 78 13 COHÈFG VALLEE ANDY PAYS DE LOIRE
TROUSSICOT ENZO 85 COHÈFG MAHE BAPTISTE 35

CASTAGNEIDE MAXIM E 40 COHÈFG SERIEYE FLORIAN MIDI PYRENEES
SAUDEMONT FREDERIC HAUTS DE FRANCE 13 COHÈFG RIGAL NICOLAS 46

DEBARD MARION 84 13 C0l7I'l'e DASNIAS QUENTIN 23

1/16ème de Finale
Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de /'équipe - n° du comité ou ligue Score

ARETHUSE MAXIME 72 13 COI'7Z'I'E TROUSSICOT ENZO 85 12
REYNAUD ANTHONY 26 13 COHZTE POMMIER VALENTIN 39 7
GOMES JORDAN 76 13 COHZTE GODEY MAXIME 58 10

SAUDEMONT FREDERIC HAUTS DE FRANCE 13 COHZTE BORTOLAS STEVEN AUVERG 0
LEBESCOND LAURA 78 13 COHZTE ERAUD LOIC 63 7
FELTAIN VIRGINIA 16 12 COHZTE PORTIER PIERRE 41 13
DEBARD MARION 84 12 COHZTE ORNE DAIVY 33 13

SANTIAGO ANTOINE PACA 13 COHZTE SERPOLET KEVIN 26 8
LEICHT JORDAN 54 13 COHZTE GROSSELIN QUENTIN 69 11

CASTAGNEIDE MAXIME 40 13 COI7Z'l'€ ROSE MIKE LORRAINE 2
PAULET ANTHONY LANGUEDOC ROUSSILLON 7 COHZTE JAMES MAXIME 14 13

GARRIGOS MIGUEL PACA 13 COHZTE NAMBOT DYLAN 17 10
FRANQUIN MARIN 25 13 COHZTE MAHE SIMON 22 12

SONNIER KEVIN RHONE ALPES 11 COHZTE MAURIE LEA LIMOUSIN 13
DEMPTOS VALENTIN AQUITAINE 13 C0f7Z'I'€ TROPINI BAPTISTE 83 O

LANIES CORENTIN 82 13 COHZTG TISSERAND LANDRY 73 4



1/8ème de Finale
Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

ARETHUSE MAXIME 72 7 contre LEICHT JORDAN 54 13
FRANQUIN MARIN 25 7 contre LANIES CORENTIN 82 13

SAUDEMONT FREDERIC HAUTS DE FRANCE 5 contre GOMES JORDAN 76 13

MAURIE LEA LIMOUSIN 1 3 contre GARRIGOS MIGUEL PACA 9

CASTAGNEIDE MAXIM E 40 O contre ORNE DAIVY 33 13
REYNAUD ANTHONY 26 -lš contre LEBESCOND LAURA 78 13

SANTIAGO ANTOINE PACA U'I contre JAMES MAXIME 14 13
PORTIER PIERRE 41 U'I contre DEMPTOS VALENTIN AQUITAINE 13

1/4 de Finale
Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score

LEBESCOND - AUSSANT - GUILLOU 78 2 contre LANIES - LANIES - ROSETFI 82 13

ORNE - JOLIT - KRUKLY 33 8 contre DEMPTOS - BALAUZE - SOUGNOUX AQUITAINE 13

GOMES - EVENOU - HAVARD 76 1 3 contre JAMES - MORIN - TROUVE 14 8
LEICHT - POIROT - BERARD 54 13 contre MAURIE - BELLONIE - GRAFF LIMOUSIN 9

1/2 de Finale
Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de /'équipe - n° du comité ou ligue Score

DEMPTOS - BALAUZE - SOUGNOUX AQUITAINE 1 3 contre LANIES - LANIES - ROSETFI 82 5
GOMES - EVENOU - HAVARD 76 1 3 contre LEICHT - POIROT - BERARD 54 9

Finale
Nom de l'équipe - n° du comité ou ligue Score Nom de /'équipe - n° du comité ou ligue Score

DEMPTOS - BALAUZE - SOUGNOUX AQUITAINE

13 Contre

GOMES - EVENOU - HAVARD 76
Evolution score
3-O/4-0/9-0/13-0

':-L'-.'..-rmi-1 5-
3 -11-III 13- IJ

guyla
Timbre



guyla
Timbre

guyla
Timbre

guyla
Timbre
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Au lendemain de celle campélilian qui a [;hamμ|g|ma1 de II;-ançg Ju|1|m-5
rassemblé plus de l 100 joueurs, Lucien
Morlens el Jean-Claude Buïlal, ca-oresidenls Emi" d°"$ 'U CUÎGQUUG JUWOTS» Ce 539
du comile rïorganisalian peuvenl être fiers CUUFHDIUHHUI de Ffflflœ (128 îfllllëfiëâ)
de Ieuf bflcm eI on] dérnonfié que Ie comiïé CÔUIÔFIUUU DYIUFI ÊI GUe\/en Rochef 08500195

de IQ Dföme égo" CODGDIQ dforgoniser Ce a Florian Coulanson (Sanne) qui baiiaienl en
genre ge ,m,-,ifE$|ufiOn_ EI pou, preum dans linale Lagon Clere Kevin Marion el Geallroy
Iam discûufsf les GÉIÉQUÉS fédémux QI de IG Kinnoo (Nord) S'inr:linaienl en demie linale
ligue Messieurs Canlarulli el Nicollier anl Alrûfl -1000 CUIHIBÎÎGS (|-0fl9U9Ö0C-
œcgnnu U-IIS 0(,0IenI mm-ne,-,I W Un Roussillon) el Bolrslo Guidani-SilvenleU
chompiannol de France aussi beau. Jugez (B°UC“e5 UU Rhüne)
en vous-même ! l0 000 a 12 000
specloleuis le samedi. Enorme, non ! U" 9'000 FW-'ICI UUX UQUEVOIGS QUI Defiüflflî

2 semaines ont œuvre sans compler el un
chamμimmat de France minimes grand bravo a lous ce Jeunes lalenls qui se

Chez les minimes, ce 25e cnampionnal de
France a réuni 128 lriplelles el a vu la

rappelleranl laule leur vie lair de la Marseillaise

vicloire dei \ialenlin Demplos, Florian Bolauze
el Alexis Slougnoux (Aquiloine) lace O Jordan
Gomes, Thomas Evenou el Jordan Hairard
(Seine Marilime). Auparovanl perdaienl en
demie finale les equipes Lanles-Lanies-
Rosselli-(iam el Garonne) el Leii:hl-Paírol-
Berard (Nleurlhe el Moselle).

Championnat de France cadets
Chez les oodels, parmi l28 lrlplelles r:'esl
l'équipe consliluée de Jérémy Sans, Kevin
Vaz el lhomos Lucchella (Midi-Pyrenées)
qui remporlall ce 36e chcimpíonnal de
France aux dépens de Logan Amaurelle,
Sullivan Dubuisson el Thomas Le Prevost
(Seine-Morilime). Au stade des demies
linoles peidaien! les equipes Cana-Durand
Jaquenau (Gironde) el Harrang-Dis~,f-
Chauveau (Loirel).
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